EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-027, de 15/09/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Milagres do Maranhão, no dia 19/09/2017, das 8:00 às 12:00 e das 14:00 às 18:00,
conforme especificado nos Anexos I e II.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

1. ANEXO I: relação do local de apresentação em que vão atuar os candidatos da ampla concorrência;

2. ANEXO II: relação do local de apresentação em que vão atuar os candidatos inscritos para as vagas reservadas

às pessoas com deficiências;

São Luís/MA, 15 de setembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Milagres do Maranhão

Data: 19/09/2017 das 8 às 12 horas e das 14 às 18h
Endereço: Centro de Apoio Pedagógico – Avenida José Fernandes de Oliveira, s/n, Centro – Milagres do

 Maranhão-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

110 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

16
VAGAS

32
CAD RESERVA

54 39100390 0000067189938 SSP MAILDA MARIA DOS SANTOS 28,0

55 39100364 0580516820169 SSP MAMARLIANE DO SOCORRO PINHEIRO MIRANDA 28,0

56 39100381 0560462620159 SSP MAZILDA RODRIGUES DE LIMA 27,0

57 39100058 229985820025 GEJUSP MAJACIARA RAMOS SAMPAIO 27,0

58 39100201 06044432420164 SSP MANIVEA MARIA ARAUJO SANTOS 23,0

59 39100121 0164630720015 SSP MARAIMUNDO JOSE CARVALHO SALES 23,0

60 39100182 0277799720049 SSP MAJOSINETHE CRUZ MEIRELES 23,0

61 39100362 0287094420052 SSP MALEDA LUCIA COSTA SOUSA 23,0

62 39100372 0305571320065 SSP MAFRANCISCO DELBANIS SANTOS MOREIRA 20,0

63 39100398 0413281220102 SSP MAANTONIO JOSE COSTA DOS SANTOS 20,0

64 39100200 0483559120139 SSP MAEDIANA BATISTA LIMA 20,0

65 39100140 0559984320155 SSP MAFRANCISLINES DINIZ CLIMACO 20,0

66 39100169 0165073320015 SSP MAMARIA DAS GRAÇAS ALVES DE ARAUJO 19,0

67 39100057 0129039519992 SSP MAVANDIA PEREIRA BACELAR REIS 19,0

68 39100281 211910720026 SSP MAMARIA DA CONCEICAO MENDES VERAS 19,0

69 39100402 220925620021 SSP MAGILVANETE ARAUJO SOUSA 19,0

70 39100027 253880320035 SSP MAJOSE AUGUSTO DO NASCIMENTO SILVA 19,0

71 39100012 199093620020 SSP MAJARDEL RAMOS SAMPAIO 19,0

72 39100330 258100020031 SSP MAIVANETE SILVA LOPES 19,0

73 39100130 0244446920037 SSP MADANIELA CANDEIRA PONTES 19,0

74 39100096 0315093120060 SSP MAMARIA FRANCISCA LOPES DA COSTA 19,0

75 39100366 0295392120055 SSP MAERIKA CRISTINA CALDAS QUEIROZ 19,0

76 39100218 0406738620104 SSP MAALCENOR ALVES DE CARVALHO JUNIOR 19,0

23 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA